teneo de Bethelem, et de Comite de Marr, et heredes meos, ac omnia bona mea

et eorum, mobilia et immobilia, ubicunque locorum inventa ; Subjiciens me ni-

hilominus et heredes meos prediftos, jurifdi£tioni et cohercioni Decani Glafgu-

enfis qui pro tempore fuerit, ut ipfe me vel heredes meos, de inveniendo ut pre-

mittitur diftum unum cereum, poffit compellere, per omnimodam cenfuram ec-

clefiafticam, nullo proponendo obftante : Et ad folvendum fabrice ecclefie

Glafguenfis quadraginta denarios Sterlingorimi nomine pene, omni anno quo per

me vel heredes meos ceffatum fuerit ab inveniendo prediclum unum cereum ut

diclum eft : Ad quam penam, me et heredes meos et terras meas predic-

tas, obligo in omnibus et per omnia, prout ad inveniendum predi6tum cereum

melius et magis exprefie fum fuperius obligata. In cujus rei teftimonium, quia

figillum proprium non habui tempore hujus contractus, nee antea habere con-

fuevi, figillum religiofi viri Dompni Willelmi Prioris de Lefmahaggu, prefentibus

apponi gratia tellimonii procuravi. Datum apud Cadihou die Dominica qua

cantatur, Quasi modo geniti anno Domini 1369.

IN INVENTARIO ORNAMENTORUM, &c. ECCLESIE GLASGUEN-

SIS.

Item, duae mappse de viridi et rubeo ferico, cum armis Domini Cadyhou, in-

textis.

olasguense] TO HAMILTON. 219

Unus calix deauratus pro altari Sancte Marie Virginis, quem donavit Magister

David de Cadyhou Precentor, eidem altari in perpetuum ferviturum.

Item, Unutn breviarium datum per Magistrum David de Cadyhou, extra ecclefiam,

bene notatum.

In Lnftrumento tranfumpti conventionis inter Duncanum Comitem de Levenax et

Willielmum Epifcopum Glafguenfem 16 t0 February 1440, Magister David de

Cadyhou officialis Glasguensis.

In fundatione Capellanioe per Patricium Leche Cancellarium ecclefiae cathedralis

Glalguenfis 6. Martii 1458, donatum eft di£tae Capellaniae " Tenementum jacens

in vico vulgariter nuncupato Ratonraw, ex parte boreal i ejufdem, inter tenemen-

tum Magiftri David de Cadzou, et tenementum Magiftri David Name."

Safina Nicholai de Aula executoris quondam David de Cadzou, de data 4 t0 Maij

1465, annui redditus conceffi per Johannem Brady burgenfem de Striveling, quin-

que folidorum de tenemento in vico Fullonum, et duorum folidorum de tenemento

Gilberti Walteri in di6lo vico, pro feptem marcis, di£to Johanni Brady per diclum

Nicolaum perfolutis ; et per Johannem Brady Domino David Burntone facrifte

ecclefiae Glalguenfis et fuis fucceflbribus facriftis qui pro tempore fuerint, idem